2

 [image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.12.2018                                                                                   № 101-р                                          ст-ца Павловская
Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их дохода», Указа Президента РФ от 08 марта 2015 №120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»:

1. Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Ознакомить с настоящим распоряжением лиц, замещающих муниципальные должности  и муниципальных служащих  Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Павловский район                            В.В. Власенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Контрольно-счетной палаты муниципального образования

Павловский район

                                                                              от   29.12.2018   №  101-р

Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Муниципальные должности:

- председатель;

- заместитель председателя.

2.
Ведущие должности муниципальной службы:
- начальник отдела;

- инспектор;

- главный специалист.
Председатель Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Павловский район                            В.В. Власенко